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MTÜ EJS majandusaasta aruanne 2018.  
 
 
Tegevusaruanne  
 
 
MTÜ Eesti Jahimeeste Selts (EJS) on mittetulundusühing, mis tegutseb põhikirja, volinike 
koosoleku ja juhatuse otsuste alusel. EJS on jahindusega tegelevate juriidiliste isikute ühendus. 
Seisuga 31.12.2018.a. kuulus EJS-i 94 liikmesorganisatsiooni, kes ühendavad kokku 11 318  
jahimeest. EJS-s on palgal 7 töötajat, üks neist osalise tööajaga, 6 inimest büroos ja 1 koristaja-
majahoidja. IT spetsialist ja ajakirja peatoimetaja töö ostetakse teenusena sisse. 
 
EJS on kõiki riigi jahimehi ja välisriikide jahimehi teenindav organisatsioon. Osutatavate 
teenuste nimekiri ning õigused ja kohustused on antud  22.07.2013. a. (nr. 4-1.1/13/151) 
sõlmitud EJS ja Keskkonnaministeeriumi vahelise halduslepinguga. Avalikud teenused on 
kättesaadavad kõikidele jahimeestele koostöölepinguga seotud organisatsioonide kaudu.  
Halduslepinguga on EJS-il õigus välja anda ning pikendada jahitunnistusi, välisriigi kodaniku 
jahitunnistusi, laskekatse tunnistusi, samuti tunnistada neid kehtetuks ja pidada nende üle 
arvestust. Samuti korraldab EJS jahindusalaseid koolitusi, jahiteooriaeksameid ja laskekatseid.  
 
Ajavahemikul 01.01. - 31.12.2018. a. oli välja antud jahitunnistuste arv 311, välisriigi 
kodanikele välja antud jahitunnistuste arv 3102, vahetatud paber jahitunnistuste arv 13, 
vahetatud plastik jahitunnistuste arv 507, pikendatud jahitunnistuste arv 1473, 
jahiteooriaeksami ja laskekatse sooritanud isikute arv 311, kehtivat jahitunnistust omavate 
jahimeeste arv 14 504. Välja antud suuruluki laskekatse tunnistusi 5 838 ning vastuvõetud 
suuruluki laskekatseid 8 580. Kehtivat suuruluki laskekatse tunnistust omavate jahimeeste arv on 
9 042 ja kehtivat vibujahi laskekatse tunnistust omavate jahimeeste arv 35. Laskekatse sooritamist 
nõudmata antud suuruluki laskekatse tunnistuste arv 1 434. 
 
Jahiseadusega on lisaks sellele antud EJS-le kui jahitunnistuse andjale õigus peatada 
jahitunnistuse kehtivuse kuni kolmeks aastaks, kui tunnistuse saanud isiku suhtes on jõustunud 
jahipidamisõiguse äravõtmise otsus, samuti peatada jahitunnistuse kehtivus kuni kolmeks 
aastaks, kui tunnistuse saanud isikut on karistatud käesoleva jahiseaduse rikkumise eest. 
Jahitunnistuse kehtivus peatatakse EJS ametiisiku otsusega. 2018 aastal seltsi poolt menetleti  
ja tunnistuse peatamise otsuseid tehti 4. Tunnistuse taastamisi oli 1. 
 
EJS-i üks põhikirjaline tegevus on jahindusalaste eetiliste ja kultuurilooliste väärtuste 
tutvustamine ja jahinduse arendamine koostöös riigi ja teiste huvigruppide esindajatega.  

EJS juhatus on pööranud suurt tähelepanu koostööle erinevate riigi- ja ühiskondlike 
organisatsioonidega. Jätkunud on koostöö nii Riigikogu, Keskkonnaministeeriumi (KeM), 
Maaeluministeeriumi (MeM), Keskkonnaameti (KeA), Veterinaar- ja toiduameti (VTA), RMK, 
Erametsaliidu, Keskkonnainspektsiooni kui ka teiste partnerorganisatsioonidega on selgitatud 
üksteise seisukohti ja arusaamu.  

President Margus Puust, tegevjuht Tõnis Korts ja tegevjuhi asetäitja Andres Lillemäe osalevad 
VTA juures Sigade Aafrika katkuga tegeleva riikliku tauditõrje komisjoni istungitel. Kohtutud 
on Eesti Jahikoerte Tõuühingu, Aasta Loom MTÜ, Looduskalender  jt. organisatsioonidega 
esindajatega edasise koostöö eesmärgil.  



Ajakirja toimetaja Andra Hamburg osales SA Erametsakeskus poolt väljaantava ajakirja „Sinu 
Mets“ kolleegiumi töös. Koostöös toimetusega anti välja neli õppelehte (aprillis, juunis, 
septembris ja novembris,. Sinu Mets ilmus Postimehe vahel ning on saadaval ka elektroonilisel 
kujul Erametsakeskuse kodulehel: http://www.eramets.ee/kasulik-ja-huvitav/oppeleht-sinu-
mets/. Sarnaselt varasemate aastatega oli jahinduse artiklite ja uudiste jaoks eraldatud 
spetsiaalne rubriik, kus käsitleti muuhulgas järgnevaid teemasid: relvaseadus, ulukiuuring, 
ulukite haigused (sigade Aafrika katk, kärntõbi, kurtumushaigus), jahiohutus, linnujaht, 
jahinduse infosüsteemid, jahindus kui looduskaitse, šaakali seisund Eestis jms. 

Seltsi esindaja osaleb Keskkonnainspektsiooni nõukoja töös.  

EJSi juures tegutseb jahimeeste ja Maaomanike esindusorganisatsioonide ümarlaud, kuhu 
kuulub lisaks EJSi esindajatele veel Eesti Erametsaliidu EEML, Eesti Põllumajandus- 
Kaubanduskoja EPKK, Eesti Talupidajate Keskliidu ETKL esindajad. Toimus 3 ümaraua 
koosolekut, kõik toimusid EJSi majas. Tehti 2 õigusloome muutmise ettepanekut ja mõlemad 
viidi jahieeskirja muudatusena sisse.  

2018. a. jooksul andis EJS välja ajakirja Eesti Jahimees 6 numbrit, mis on otsepostitusena 
saadetud ainult EJS füüsilisest isikust liikmetele. Ajakirja tiraaž oli keskmiselt 11 500 
eksemplari. Ajakirja väljaandmine on muude kaasaegsemate teabekanalite kõrval üks 
tähtsamaid ettevõtmisi ning seda on tarvis jätkata ka tulevikus. Ajakirja rahastati osaliselt 
liikmemaksudest, trükkimise ja postituse kulud kaeti SA KIK sihtfinantseerimislepingute toel. 

Ajakirja juures tegutseb toimkond ja toimkonna koosolekud toimusid regulaarselt iga ajakirja 
numbri väljaandmise eel, kokku 6 korda. 

EJS kodulehekülg www.ejs.ee on pidevas arengus ja hõlmab kogu Eesti jahindusalast 
operatiivset teavet, sh infot koolitustest ja sündmustest. Toimus kodulehe edasine arendamine. 
 
2018. aastal postitati kokku 949 uudist (vrd 2017 – 1035 uudist, 2016 – 792 uudist). Enim loetud 
lood olid: „Jahimehed otsivad Eesti rahvuslooma“ ‒ 41 256 vaatamist, „Jahimehed paluvad 
abi salaküttide leidmisel“ ‒ 37 223 vaatamist, „Põdralihast leiti silmatorkav parasiit“ ‒ 21 461 
vaatamist). Kõige enam aga vaadati kodulehel uudiseid taas kokkutuleku ajal, 8. juulil oli 10 
863 lehevaatamist. Uusi külastusi oli ligi 78% ning keskmine külastuse aeg oli 2 minutit. 
2018. aastal avaldasime taas ka regulaarselt pressiteateid, aastas saatsime kokku vähemalt 25 
korral, mis teeb kuus keskmiselt kaks teadet. Lisaks tegime pressiteate koostöös loomakaitse 
seltsiga, et hoiatada liiklejaid hirvlaste jooksuajast ning alanud jahihooajast. Pressiteated 
võimaldasid meil hoida jahindusvaldkonda aktiivselt pildis, tõstatada teemasid ajakirjanduses 
ja neid laiemalt käsitleda ning kujundada jahinduse mainet. 
2018. aastal pöörasime tähelepanu ka sotsiaalmeediale. Facebook on hea kanal, kus kujundada 
noorte ja mitte-jahimeeste seas positiivset kuvandit jahimeestest. EJSi Facebooki kasutajate arv 
tõusis taaskord ning jõudis 6 087 jälgijani (2017. a 533 jälgijat, 2016. a 4 155 jälgijat). EJSi 
Facebooki tegemisi jälgivad enim 25‒34-aastased eestlased (mehed ja naised moodustavad 
33% enamikust). Samuti on meil välismaalastest jälgijaid: 316 Soomest, 32 Lätist, 25 Leedust, 
20 Austraaliast, 17 Suurbritanniast, 16 Norrast jm. Enamik jälgijaid asub Tallinnas (2134 
inimest) ja Tartus (948). Kõige sagedamini külastatakse Facebooki kella 20‒21 vahel ning 
nädalavahetusel (laupäeviti ja pühapäeviti võrdselt).  
Kõige enam külastusi toimus 10. märtsil, mil meie Facebooki lehe postitus(ed) jõudis(sid) 16 
579 inimeseni. Kõige rohkem vaatamisi (28 450 vaatamist) kogus Lääne-Virumaal aset leidnud 
põdra salaküttimise uudis, kus jahimehed palusid abi väärteo toimepanija tuvastamisel. Rohkelt 
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vaatamisi kodus ka rahvuslooma valimise üleskutse (24 240 vaatamist), ulukite pildid 
rajakaameratest jm, ebatavalised metsloomadega seotud juhtumid jt jahiuudised. 
 
EJS kasutab ka teist aastat Instagrammi, kus kajastame rajakaamera fotosid, jm aktuaalset 
pildis. Aasta lõpuks jälgis EJSi Instagrami kontot pea 700 inimest.  
 
Lisaks tegime koostöös Keskkonnaministeeriumi ja Veterinaar- ja toiduametiga Maalehes ja 
Maaelus sisuturundust, et jahindust ühiskonnale teadustada ja teadlikkust suurendada. 
EJS võttis 2018. aastal aktiivsemalt ette videote tegemise. Videokanalisse Youtube kogunes 
aasta peale 88 videot, mida kuvati automaatselt kodulehele. Videod sisaldasid intervjuusid nii 
kodu- kui välismaiste jahindusekspertide ja partneritega, mille teemaks seakatk, jahitrofeed, 
jahikultuur, jahirahu jmt. Samuti võis videotes näha aasta jooksul toimunud sündmusi ja 
metsaelu jäädvustusi. 
 
Augustis avaldas Maaeluministeerium koostöös EJSiga video „Metssigade käitlemine pärast 
küttimist“, kus antakse koostöös nõu kuidas käidelda metssiga pärast küttimist ning millised on 
parimad praktikad seakatku leviku ohjeldamiseks. Mida teha, et jahimees ise ei muutuks 
nakkuse edasikandjaks? Videost leiab bioohutuse nõuded ja parimad praktikad, mida täita, et 
takistada seakatku nakkuse levikut pärast küttimist. Video on saadaval EJSi kodulehel: 
https://www.youtube.com/watch?v=5RA1yHPXrJs&t=13s  
 
Lisaks on jahimehed aasta jooksul osalenud mitmes aktsioonis. 15. septembril toimus 
ülemaailmne prügikoristuspäev World Cleanup Day, kus jahimehed olid oodatud kaasa lööma. 
Seoses looduskaitseteemaline aastaga jahinduses, leidis EJS, et on oluline selles osaleda. EJS 
tegi ka omalt poolt jahimeestele pöördumisi, kus sai eelseisvaks koristuspäevaks prügi telefonis 
lihtsasti kaardistada. Video on saadaval EJSi Youtube kanalis: 
https://www.youtube.com/watch?v=7m1P0BKpw-Q  
Seoses EV100ga korraldati 18. augustil esmalt Eestis looduse päeva, mille raames ka jahimehed 
üle Eesti erinevaid tegevusi läbi viisid : Harjumaal paiknevad Ääsmäe jahimehed korraldasid 
looduse päeva Altkülas oma jahimajas. Raplamaal Valtu Jahiseltsi jahimajas peeti samuti 
looduspäeva. Hiiumaal külastati Kõrgessaare jahimaja, Lääne-Virumaal Vihula jahimaja, 
Pärnumaal Aruvälja jahiseltsi maja. Lisaks osales EJSi delegatsioon kogu pere metsapäeval 
Haapsalus Uuemõisa mõisapargis. Jahimeeste seltsi telgis Haapsalus said huvilised näha meie 
metsade ulukeid ja tutvuda jahimeeste tegemistega  
Esimese looduspäeva võib lugeda vägagi õnnestunuks. Kindlasti tasub selliseid sündmusi 
edaspidigi korraldada, sest eestlaste huvi looduses toimuva vastu on suur, ent teadmised 
sealjuures on jäänud pigem napiks. Jahimeeste osalus taolistel üritusel on sealjuures väga 
vajalik – on ju jahimehed metsa silmad ja kõrvad. 
 
 
2018. aastal jätkus infosüsteemide „Jahis“ ja „Metsis“ arendus, mida rahastas 
Keskkonnainvesteeringute Keskus. Tööd teostad IT-ettevõte DolmIT OÜ.  
 
Infosüsteemi Jahis eesmärk on jahipiirkonna kasutaja ja jahimehe poolt õigusaktidega määratud 
kohustuste tõhusam täitmine, jahidokumentatsiooni haldamine, ulukiseireandmete kogumine, 
jahimehe ja jahipiirkonna vahelise infovahetuse operatiivsemaks muutmine.  
Jahihooajal 1.03.2018 – 28.02.2019 väljastati infosüsteemist „Jahis“ 6 635 jahiluba ning 
sisestati 2 754 vaatlust. 
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Infosüsteemi tutvustamiseks toimusid mitmed infopäevad Eesti Jahimeeste Seltsis kui ka 
maakondades kohapeal.  
 
Infosüsteemi Metsis eesmärk on täita kvaliteetselt halduslepingust tulenevaid ülesandeid. 
Metsis annab kasutajale võimaluse kontrollida jahitunnistuse kehtivust, muuta oma 
kontaktandmeid, hallata erinevaid teavitusi, registreeruda jahitunnistuse taotleja kursustele ja 
eksamitele, lahendada proovieksameid ja teostada teisi jahimehele olulisi toiminguid. 
 
 
2018. jätkati Soome firma Riistasiemen OY söödapõldude seemnete tutvustamist läbi koolituste 
ja müügi Eesti jahimeestele. Huvi ulukite söödapõldude rajamisel oli suur.  
 
Veterinaarametiga 2018. aastaks sõlmitud lepingute eesmärgiks oli  ulukitelt pea- ja 
vereproovide kogumine laboratoorsete uuringute läbiviimiseks, seiramaks marutaudialast 
olukorda kogu riigi pinnal ning hindamaks vaktsineerimise efektiivsust vaktsineeritud 
puhvertsoonis. Lepingu nr.1 alusel koguti 967 rebase-kähriku pead s.o. 97% plaanist, 
puhvertsoonide lepingu (lõpptähtaeg märts 2019) alusel koguti Põlva-, Võru-, Tartu ja Ida-
Virumaalt seisuga 31.12.2019 kokku 250 pea- ja vereproovi s.o. planeeritust 53%.  
 
2018. aastal oli SAK lepingupartnereid kokku 47. Suguküpse emise organeid toimetati 
veterinaarkeskustesse 1 399 tk ning kõrvaldati 303 metssea rümpa/korjust. VTA hakkas 
hüvitama vereproovide võtmist alates 1.04.18, kokku võeti 1 466 vereproovi. 
 
2018. aasta kuulutati juhatuse poolt „Jahindus on looduskaitse“ aastaks. See oli kuues kord, mil 
teema- aasta välja kuulutati. Aasta eesmärk oli selgitada kaasaegse jahinduse tegelikku olemust.   
 
Jätkati ka juba 2014. aastal alustatud „Märka ulukit!“ projektiga, mille raames külastati koole 
ja teisi lasteasutusi. 

2018. aastal andsime välja IV EJS aastaraamatu,  traditsioonilise Eesti jahimeeste kalendri.  

2018 aastal korraldas EJS keskus  koostöös Pärnumaa Jahimeeste Liiduga 38. Eesti jahimeeste 
kokkutuleku Pärnumaal.  
 
Jahirahu väljakuulutamine toimus koostöös Võrumaa jahimeeste seltsiga Võru linnas. Jahirahu 
kuulutas välja EJS president Margus Puust.   
 
Koolitusi, koosolekuid, õppepäevi, näituseid ja fotovõistlusi on korraldatud ja nendel osaletud: 
Noorjahimehe koolitusi oli  kogu organisatsioonis  14. EJSi majas organiseeriti  4 kursust s.h. 
üks vene keelne. Noorjahimehe algkursused toimusid   Ida-Virumaal 2 (1 vene keelne), 
Järvamaal 1, Läänemaal 1, Rakveres 1, Pärnus 1 Saaremaal 1, Tartus 1, Viljandis 1, Valgas 1. 
Eksamite vastuvõtmine toimus  elektroonilises infosüsteemis Metsis. 
 

Jahinduslikke koolitusi korraldati paljudes maakondades  ja väga erinevatele teemadel ning 
enamasti koostöös või kohalike jahimeeste eestvedamisel. Näiteks korraldati viis   
valiklaskmise koolitust Hargla 30.05., Räpina 6.06., Põlgaste 16.06., Rakvere 29.06., Rulli 
18.08. Sellist trendi, mis lähtub tegelikust huvist ja praktilisest vajadusest pakutava koolituse 
vastu loodame ka edaspidi jätkata. 
EJS majas korraldati 7 ja Saaremaal 1 linnujahi koolitust linnujahi instruktoritele. Lisaks viidi 
läbi EJS majas kolm koolitust  välismaa jahimeestele  (kaks Soome ja üks inglise keelne). 



Septembris toimusid EJS naistöötajate koolitus- ja motivatsioonipäevad Pranglil.  
 
Kolmapäeviti jätkuvad jahisarve puhumise tunnid. Harjutamas käib aasta lõpu seisuga 5 
huvilist. Meie koolitusel õppivad jahisarve mängijad on iga EJSi suurema sündmuse avajad, 
lisades pidulikkust, hoides ning propageerides jahitraditsioone. 
 
 
Andres Lillemäe ja Tõnis Korts esinesid  telesaadetes Ringvaade, Hommikutelevisioon, Vene 
kanalis,  ETV 2s, Raadios Elmar, Raadio 4s. 
 
 Osteti kokku  põdra ja hirvenahku 591 tk. 
 
EJS esindaja tegevjuhi asetäitja Andres Lillemäe osaleb riikliku suurkiskjate komisjoni töös. 
Toimus 2  koosolekut. Samuti relvadirektiivi ümarlauas 2 korda. 22.07 Jõgeval toimunud 
põldpüüde ümarlaual  EJSs toimunud linnujahi ümarlauas ja riiklikus SAK i töörühmas 2 korda. 
Andres Lillemäe aitas ette valmistada EJS jahindustöötajate ja jahimeeste ekskursiooni 
Euroopasse. 
 
Jätkus koostöö rahvusvaheliste jahindusorganisatsioonidega FACE ja CIC.  
 

FACE aastakoosolek toimus 17.-18. aprill Bulgaarias Pravetsi linnas, seal osales tegevjuht.   
4.-5. aprillil osalesid president Margus Puust tegevjuht  CIC 65. peaassambleel Madriidis. 
 
31. jaanuaril osalesid EJSi tegevjuht Tõnis Korts ja pressiesindaja-toimetaja Andra Hamburg 
Saksamaal Dortmundis Euroopa jahimeeste katusorganisatsiooni FACE meedia töögrupi 
koosolekul, kus arutati Euroopa jahinduse kommunikatsiooni üle. 
http://www.ejs.ee/dortmundis-arutleti-jahinduse-kommunikatsiooni-ule/   
8.‒9.märtsini toimus Bulgaarias Sofias konverents „Eluslooduse roll loomatervise haldamisel“, 
mida korraldas Euroopa Komisjon koostöös ELi eesistujariigi Bulgaariaga. Konverentsi 
põhiteemaks on ulukihaiguste haldamine ja sigade Aafrika katku tõrje ning selle roll jahinduses. 
Konverentsil osales EJSi pressiesindaja-toimetaja Andra Hamburg. Täpsema ülevaate 
konverentsist leiab kodulehelt: http://www.ejs.ee/bulgaarias-toimus-loomatervishoiualane-
konverents/  
 

25. ja 26.08. viibis EJS tegevjuhi asetäitja Andres Lillemäe Poola  jahimeeste kutsel SAKi 
nõupidamisel Varssavis. Eesti võistkond võttis osa hirve peibutamise Euroopa 
meistrivõistlustest Slovakkias 31.08 kuni 2.09. Esimest korda pääseti finaali. Reis toimus tänu 
sponsorile  Hiiu Kalur. 
Meie eksperdid  Andres Lillemäe ja Kaarel Roht võtsid osa trofeede  hindamisest ja  CIC 
ekspertide koolitusest nii Lätis kui Leedus. Andres Lillemäe  osales  Läti jahimeeste 
kokkutulekul Münhauzen. 
 

Aruanded ja informatsioon väliskomandeeringute kohta on avaldatud seltsi kodulehel. 
 
Eesti Jahimeeste Selts on mittetulundusühing ning tulu teenimise eesmärgil ei tegutse. Teenitud 
tulu kasutatakse põhikirjaliste eesmärkide saavutamiseks, liikmetele suunatud teenuste 
kvaliteetsemaks ja mitmekesisemaks pakkumiseks.  
 
Organisatsiooni tegevus on seotud SA KIK rahalise toetusega. 2018. a. tegevuste toetamiseks 
taotleti büroo poolt ja eraldati KIK-ist toetust järgmistele projektidele: Jahindusajakirja Eesti 
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Jahimees väljaandmise toetamine kokku 51 252 eurot, Eesti esindamine rahvusvaheliste 
jahindusorganisatsioonide CIC ja FACE töös 9 000 eurot, Veebikeskkonnas kommunikatsiooni 
ja teavitussüsteem Jahis ja Metsis arendus 40 848 eurot, välismaalastest kodanikest 
linnujahimeeste teavitus- ja kommunikatsiooni korraldamine 8 700 eurot. 
 

Aprillis toimus korraline volinike koosolek, kus kinnitati eelmise majandusaasta aruanne, anti 
üle EJS autasud, president Margus Puust andis ülevaate juhatuse tööst, kinnitati EJS 2018. a. 
majandusaasta aruanne, 2018. a. eelarve, valiti audiitor. 
 
Korraldati 2 liikmesorganisatsiooni juhtide koosolekut, kevadel ja sügisel. 
  
Juhatus on pidanud aasta jooksul kokku 7  korralist koosolekut, millede protokollid on 
avalikustatud EJS kodulehel. Kvoorumi puudumise tõttu ei ole ära jäänud ühtegi juhatuse 
koosolekut. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 150 127 87 086 2

Nõuded ja ettemaksed 126 656 122 340 3

Varud 23 782 29 035  

Kokku käibevarad 300 565 238 461  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 4 032 4 032 5

Materiaalsed põhivarad 143 481 151 694 6

Immateriaalsed põhivarad 10 715 11 538 7

Kokku põhivarad 158 228 167 264  

Kokku varad 458 793 405 725  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 78 160 72 167 9

Eraldised 20 401 17 131  

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 17 811 15 625  

Kokku lühiajalised kohustised 116 372 104 923  

Kokku kohustised 116 372 104 923  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 300 802 287 631  

Aruandeaasta tulem 41 619 13 171  

Kokku netovara 342 421 300 802  

Kokku kohustised ja netovara 458 793 405 725  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 145 366 112 840 12

Annetused ja toetused 111 050 121 138 13

Tulu ettevõtlusest 488 480 619 871 14

Muud tulud 376 298  

Kokku tulud 745 272 854 147  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -120 181 -140 904 15

Mitmesugused tegevuskulud -484 058 -602 643 16

Tööjõukulud -89 357 -88 361 17

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -10 061 -9 064  

Muud kulud -3 -10  

Kokku kulud -703 660 -840 982  

Põhitegevuse tulem 41 612 13 165  

Muud finantstulud ja -kulud 7 6  

Aruandeaasta tulem 41 619 13 171  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 41 612 13 165  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 10 061 9 064  

Muud korrigeerimised 0 -610  

Kokku korrigeerimised 10 061 8 454  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -4 316 -52 055  

Varude muutus 5 253 -5 258  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 5 994 18 239  

Laekunud intressid 7 6  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
2 186 9 018  

Muud rahavood põhitegevusest 3 270 -13 971  

Kokku rahavood põhitegevusest 64 067 -22 402  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-1 026 -20 482 6

Kokku rahavood investeerimistegevusest -1 026 -20 482  

Kokku rahavood 63 041 -42 884  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 87 086 129 970 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 63 041 -42 884  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 150 127 87 086 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2016 288 231 288 231

Aruandeaasta tulem 13 171 13 171

Muud muutused

netovaras
-600 -600

31.12.2017 300 802 300 802

Aruandeaasta tulem 41 619 41 619

31.12.2018 342 421 342 421
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Jahimeeste Seltsi 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti finantsaruandluse standardist. Eesti

finantsaruandluse standard on IFRS standartitele kui rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele

tuginev raamatupidamistava, mille põõhinõuded on kehteastatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendmaterjalid.

Aruanne on koostatud täismahus nagu seda on kirjeldatud RTJ 2 § 6:

bilanss;

kasumiaruanne; 

rahavoogude aruanne;

omakapitali muutuste aruanne;

lisad RTJ 15 nõuetele vastavalt.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Finantsvarad

Kõik toimunud majandustehingud on registreeritud, antud hinnangud on olnud mõistlikud ja kaalutletud nind raamatupidamises

aastaaruandes kajastatavad varad, kohustised, netovara, tulud, kulud ja kasum vastavad Raamatupidamisseaduses defineeritud ja RTJ-des

kirjeldatud mõistetele.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ning arvelduskonto jääki. 

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtjaks loetakse kõiki ettevõtteid, mida kontrollitakse emaettevõtja poolt. Kontrolli olemasolu eeldatakse juhul, kui emaettevõtja

omanduses on otse või tütarettevõtjate kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtja hääleõigusest või emaettevõtja on muul moel võimeline kontrollima

tütarettevõtja tegevus- ja finantspoliitikat.

Tütarettevõtete soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused, mida kajastatakse

korrigeeritud ostumeetodil). Vastavalt ostumeetodile võetakse omandatud tütarettevõtete varad, kohustused ja tingimuslikud kohustused

(s.o omandatud netovara) arvele nende õiglases väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase väärtuse

vahe kajastatakse positiivse või negatiivse firmaväärtusena

Alates 01.01.2005 kuni 31.12.2009 aastani kasutatakse konsolideerimata aruandes tütarettevõtte kajastamist soetusmaksumuse meetodit.

Alates 01.01.2010 kasutatakse konsolideerimata aruandes tütarettevõtte kajastamist kapitaliosaluse meetodit.

Konsolideeritud aruannet ei ole koostatud tulenevalt Raamatupidamisseaduse §29 lg.4 alusel. Konsolideerimisgrupi majandusaasta

aruande koostamise kohustusest on vabastatud konsolideeriv üksus, kelle konsolideeriv üksus, kelle konsolideeritavate üksuste bilansimahud

kokku ei ületa 5% konsolideeriva üksuse bilansimahust ja müügitulu ei ületa 5% konsolideeriva üksuse müügitulust.

Nõuded ja ettemaksed

Ostajatel ja liikmetelt laekumata arved hinnatakse bilansis lähtudes tõenäolislt laekuvates summades. Hindamisel käsitleti iga arve laekumise 

tõenäosusest otsesel meetodil. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on  bilansis osaliselt või täies ulatuses kuludesse kantud. Üldjuhul
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kantakse ostjatelt laekumata arved kuludesse, kui laekumata arve maksetähtajast on möödunud 365 päeva või kui nõude sissenõudmine on

lootusetu muudel asjaoludel. 

Nõuded ostjate vastu on inventeeritud. 

 

 

Varud

Varud on varad:

- mida hoitakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus ja

- materjalid või tarvikud, mida tarbitake teenuste osutamise.

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetusmaksumuse kindlaksmääramiseks kasutatakse individuaalmaksumuse meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 750 eurot.

Põhivara maksumuse piirmäära tõsteti alates 01.jaanuarist 2015.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

- ehitised ja rajatised       3%

- masinad ja seadmed         20-30%

- muu inventar               20-40%

- arvutid ja arvutisüsteemid 20-40%

Maad ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    750 €

Rendid

Rent on kokkulepe, mille kohaselt rendile andja annab ühe makse või rea maksete eest rentnikule õiguse kasutada vara kokkulepitud perioodi

jooksul.

Kinnisasja osana on rendile antud eluruum ning muud bürooruumid.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansikuupäevast
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Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis on kohustus, mille realiseerimise aeg ja summa on suhteliselt usaldusväärselt hinnatav.

Eraldis moodustatakse juhul kui:

1) ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenev juriidiline või faktiline kohustus;

2) kohustuse summat on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Annetused ja toetused

01.jaanuarist 2013 kehtima hakanud  RTJ 12 Valitsusepoolne abi juhendist, kajastab Eesti Jahimeeste Selts alates sellest ajast saadud

annetusi/toetusi vastavalt uues RTJ-s muudetud põhimõtetel.

Tegevuskulude sihtfinantseerimine.

Tegevuste sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui:

1) sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks; ja

2) sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud.

Kui saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustusena. Vastavat kohustust

kajastatakse bilansis lühi- ja pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste täitmine.

Varade sihtfinantseerimine.

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema netosoetusmaksumuses- s.o vara soetusmaksumuses, millest on maha

arvatud vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimise summa. Soetatud vara kajastatakse edasipidi vastavalt juhendile RTJ 5.

Kasumiaruandes kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemaid eraldi. Sihtfinantseerimisega seonduvad tulud ja

kulud kajastatakse kasumiaruandes kirjetel “Muud äritulud/muud ärikulud” eraldi kirjetel “Sihtfinantseerimise tulu/kulu”.

Eesti Jahumeeste Seltsile on eraldatud 2014-ndal majandusaastal sihtotstarbelisi annetusi/toetusi riigieelarvelistest vahenditest. 

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel või juhul, kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtutakse valmidusastme meetodist.

Teenuste ja maksete vahendamisel oma liikmetele või kolmandatele osapooltele ei kajastata makstud summasid oma kuluna ja

saadud summasid oma tuluna, vaid neid kajastatakse vastavalt nõude ja kohustusena.

Kulud

Kulude arvestus toimub tekkepõhiselt. Müüdud kaupade ja teenuste kulu kajastatakse proportsionaalselt perioodi müügituluga. 

Tegevuskuludena käsitletakse kulusid, mis on vajalikud ettevõtte igapäevase tegevuse toimimiseks ning mille olemasolu ei sõltu müügitulust. 

Muu ärituluna kajastatakse ebaregulaarseid kulusid.

Seotud osapooled

Eesti Jahimeetse Selts loeb seotud osapoolteks aastaaruande koostamisel:

- oma liikmeid;

- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud aruandva etevõttega sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi toimuda

turutingimustel.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Sularaha kassas 3 141 4 797

Arvelduskontodel 146 986 82 289

Kokku raha 150 127 87 086
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 6 867 6 867

Ostjatelt laekumata

arved
7 533 7 533

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-666 -666

Nõuded seotud osapoolte

vastu
15 970 15 970

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
5 947 5 947

Ettemaksed 3 596 3 596

Tulevaste perioodide

kulud
3 596 3 596

Laekumata

sihtfinantseerimise projekt

Kommunikatsiooni ja

teavitussüsteemi

andmebaaside Jahis ja

Metsis arenduse ning

haldustegevuse toetamine

20 848 20 848

Laekumata

sihtfinantseerimise projekt

Väliskodanikest

linnujahimeeste teavitus ja

kommunikatsiooni

korraldamise toetamine

4 000 4 000

Laekumata

sihtfinantseerimise projekt

Ajakiri Eesti Jahimees

väljaandmine

5 898 5 898

Veterinaar- ja Toiduameti

Marutaudi projekt
24 175 24 175

Veterinaar- ja Toiduameti

projket Sigade Aafrikakatk
39 355 39 355

Kokku nõuded ja

ettemaksed
126 656 126 656
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 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 12 248 12 248

Ostjatelt laekumata

arved
12 914 12 914

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-666 -666

Nõuded seotud osapoolte

vastu
16 648 16 648

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
384 384

Ettemaksed 1 737 1 737

Tulevaste perioodide

kulud
1 737 1 737

pr. nr. 12517

E-õppematerjalide tootmine.
8 200 8 200

Laekumata

sihtfinantseerimise pr.12723

Ajakiri Eesti Jahimees

väljaandmise toetamine.

14 395 14 395

Veterinaal- ja Toiduameti

laekumata nõuded
67 295 67 295

Veterinaal- ja Toiduamet

tulevaste per.tulu
1 433 1 433

Kokku nõuded ja

ettemaksed
122 340 122 340

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks   774

Käibemaks 5 493 1 971

Üksikisiku tulumaks 884 1 127

Sotsiaalmaks 2 041 2 171

Kohustuslik kogumispension 114 124

Töötuskindlustusmaksed 141 150

Ettemaksukonto jääk 454  384  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 5 947 3 180 384 6 317
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Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2017 31.12.2018

10809627 Oü Eesti Jahimees Eesti

Jahindus- ja

loodushoiualane

propaganda ja

kirjastustegevus

100 100

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2017  

Soetusmaksumus 4 855 209 708 13 234 8 136 21 370 8 445 244 378

Akumuleeritud kulum -68 189 -11 905 -7 291 -19 196 -5 299 -92 684

Jääkmaksumus 4 855 141 519 1 329 845 2 174 3 146 151 694

  

Ostud ja parendused 1 026 1 026

Muud ostud ja parendused   1 026 1 026

Amortisatsioonikulu -6 291 -855 -659 -1 514 -1 434 -9 239

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 4 855 209 708 13 234 8 136 21 370 9 471 245 404

Akumuleeritud kulum -74 480 -12 760 -7 950 -20 710 -6 733 -101 923

Jääkmaksumus 4 855 135 228 474 186 660 2 738 143 481
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Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2017  

Soetusmaksumus 11 748 11 748

Akumuleeritud kulum -210 -210

Jääkmaksumus 11 538 11 538

  

Amortisatsioonikulu -823 -823

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 11 748 11 748

Akumuleeritud kulum -1 033 -1 033

Jääkmaksumus 10 715 10 715

Lisa 8 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2018 2017

Kasutusrendikulu 3 328 3 339

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2018 31.12.2017

12 kuu jooksul 2 370 2 331

1-5 aasta jooksul 2 005 4 375
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 58 678 58 678  

Võlad töövõtjatele 9 650 9 650 10

Maksuvõlad 3 180 3 180 4

Muud võlad 4 880 4 880  

Muud viitvõlad 4 880 4 880  

Saadud ettemaksed 1 772 1 772  

Muud saadud ettemaksed 1 772 1 772  

Kokku võlad ja ettemaksed 78 160 78 160  

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 54 252 54 252  

Võlad töövõtjatele 6 725 6 725 10

Maksuvõlad 6 317 6 317 4

Muud võlad 3 133 3 133  

Muud viitvõlad 3 133 3 133  

Saadud ettemaksed 1 740 1 740  

Tulevaste perioodide tulud 1 740 1 740  

Kokku võlad ja ettemaksed 72 167 72 167  

Lisa 10 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Töötasude kohustis 6 544 4 749

Puhkusetasude kohustis 3 106 1 976

Kokku võlad töövõtjatele 9 650 6 725
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Lisa 11 Eraldised
(eurodes)

 31.12.2017 Moodustamine/

korrigeerimine

Kasutamine 31.12.2018

Jahindusalaste ülesannete

täitmise leping (Haldusleping)
15 638 4 540 20 178

Eesti Jahimeeste Seltsi hoone

renoveerimine
224 -1 223

IT arenduskulud 1 269 -1 269

Kokku eraldised 17 131 4 540 -1 270 20 401

 

 31.12.2016 Moodustamine/

korrigeerimine

Kasutamine 31.12.2017

Jahindusalaste ülesannete

täitmise leping (Haldusleping)
15 878 -240 15 638

Eesti Jahimeeste Seltsi hoone

renoveerimine
224 224

IT arenduskulud 15 000 -13 731 1 269

Euroopa Meistrivõistluste

lasmisala toetus
600 -600

Kokku eraldised 31 102 360 -14 331 17 131

Lisa 12 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2018 2017

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 145 366 112 840

Kokku liikmetelt saadud tasud 145 366 112 840

Lisa 13 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2018 2017

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 111 050 121 138

Kokku annetused ja toetused 111 050 121 138

sh eraldis riigieelarvest 111 050 121 138

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2018 2017

Rahaline annetus 111 050 121 138

Kokku annetused ja toetused 111 050 121 138
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Lisa 14 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2018 2017

Ajakirja ja reklaami müük 59 132 56 940

Veterinaarleping (marutaudi projekt) 51 962 30 887

Kauba ja kalendri müügitulu 54 704 53 740

Täiendõpe ja jahimeeste koolitus 25 243 21 250

Haldusleping 49 109 53 136

Bürooruumide ja muu vara rent 2 436 386

Muud tulud 2 325 1 550

Kokkutulek 88 012 85 522

SAK hüvitis 155 557 316 460

Kokku tulu ettevõtlusest 488 480 619 871

Lisa 15 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2018 2017

Tööjõukulud 22 848 23 214

Ajakirja Eesti Jahimees väljaandmine (pr.12723, 14280). 47 743 45 104

Osalemine rahvusvaheliste jahindusorganisatsioonide FACE

ja CIC töös (pr.14265).
6 649 7 604

Kommunikatsiooni ja teavitussüsteemi andmebaaside

Jahis ja Matsis arenduse ja haldustegevuse toetus
40 848 0

Väliskodanikest linnujahimeeste teavitus ja

kommunikstsiooni korralsdamise toetus.
1 899 0

Eesti jahitrofeede hindamine (pr.12907). 0 18 829

Jahilubade andmebaasi loomine ühtses

jahinduslikus andmebaasis JAHI-s (pr.13022).
0 28 400

Trükise Jahilindude välimääramine väljaandmise

toetamine (pr.11350).
0 3 140

E-õppematerjalide tootmine (pr.12517). 0 8 400

Jahinduslike teabepäevade sari Jätkusuutlik

jahindus (pr.11402).
0 6 213

Muud 194 0

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
120 181 140 904



23

Eesti Jahimeeste Selts 2018. a. majandusaasta aruanne

Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Üür ja rent 3 328 3 339

Energia 12 287 11 791

Elektrienergia 2 150 1 724

Soojusenergia 6 439 6 713

Kütus 3 698 3 354

Mitmesugused bürookulud 23 582 26 680

Lähetuskulud 4 642 2 348

Koolituskulud 515 844

Riiklikud ja kohalikud maksud 781 781

Kulud eraldiste moodustamiseks 4 540 0

Kauba ja kalendri müügikulu 36 304 27 615

Veterinaarleping(marutaudi projekt) 23 499 27 621

Ajakirja väljaandmine 37 131 31 181

Noorjahimeeste ja jahimeeste koolitus 13 278 2 167

Halduslepingu kulud 29 850 28 394

Juriidiline konsult. ja teenused 9 030 9 030

Liikmemaksud ja muud tasud 5 143 5 005

Koosolekute ja vastuvõttude korraldamine 6 985 12 125

Kokkutuleku korraldamise kulud 86 984 67 590

SAK teenuse kulu 159 299 284 187

Sõiduauto ja isikliku sõiduautodega seotud kulud(va.

kastusrent ja kütus) 
6 285 7 311

IT arvenduskulud 7 624 4 626

Muud projektid 8 743 0

Muud juubeliaasta sündmuste korraldamine 0 44 926

Meedia/kommunikatsioon 2 153 0

Muud 2 075 5 082

Kokku mitmesugused tegevuskulud 484 058 602 643

Lisa 17 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 84 776 84 511

Sotsiaalmaksud 27 429 27 064

Kokku tööjõukulud 112 205 111 575

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
22 848 23 214

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 5
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Lisa 18 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2018 31.12.2017

Füüsilisest isikust liikmete arv 11 318 11 322

Juriidilisest isikust liikmete arv 94 94

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Asutajad ja liikmed 15 304 34 137 15 982 43 501

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

780 780

2018 Ostud Müügid

Asutajad ja liikmed 177 105 116 216

Tegev- ja kõrgema

juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust

omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju

all olevad ettevõtjad

8 580

 

2017 Ostud Müügid

Asutajad ja liikmed 274 418 102 373

Tegev- ja kõrgema

juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust

omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju

all olevad ettevõtjad

8 580

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 24 000 23 545
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Eesti Jahimeeste Seltsi juhatusele

Oleme üle vaadanud Eesti Jahimeeste Seltsi raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2018, nimetatud kuupäeval

lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet, raamatupidamise

aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise

aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 9-24.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Eesti Jahimeeste Selts finantsseisundit seisuga 31.12.2018 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Aare Olander

Vandeaudiitori number 342

Grow Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 103

Mustamäe tee 60, Tallinn, Harju maakond, 12916

20.03.2019
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Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Jahindus ja seda teenindavad tegevusalad 01701 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6025970

Faks +372 6025971

E-posti aadress tonis.korts@ejs.ee

Veebilehe aadress www.ejs.ee


